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   Teisipäev, 17. mai 2016  
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Rapla Maarja Magdaleena koguduse õpetaja MIHKEL KUKK + 7.30 ajalehed + teated TÄNA+ intervjuu    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid      
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor HELDUR KAJASTE jutlus ALATI ÜHEL MEELES ÜHESKOOS (Ap 1:14)    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELI METSALA, kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kuuleme viimast osa LINTULA kloostri talgulise kogemuste  jutustusest „KLOOSTRIPÄEVIK“, loeb raamatu autor MIINA PIIR    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: MIKS TRUUDUSETU SAAB ARMU? (Hs 19:5-22:44). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ELUTÖÖ: On aastatepikkune traditsioon, et EELK autasustab nelipühal, kiriku sünnipäeval, tublimatest tublimaid. Nii oli eilegi Tallinnasse Toomkirikusse kutsutud sadakond inimest Eesti erinevaist kogudustest. Kaks tunnustatutest kõnelevad täna saates: Elutöö preemiaga pärjatud kauaagne Ruhnu kirikuõpetaja, praost emeeritus HARRI REIN ja Teeneteristi pälvinud vitraazikunstnik DOLORES HOFFMANN. Vestlust juhatavad  MARE PIHLAK ja ANTI TOPLAAN, viimane neist samuti eilsest EELK Teeneteristi kavaler                                                
                Kell 14            NAISTEJUTUD: VÕIDEÕLI SÜND. Saates on külas EPP HALLIK, kes tunneb taimi ja nende mõju ning on pühendanud need teadmised Jumala teenimiseks ja inimeste aitamiseks. Juttu tuleb kutsumisest ning sellest, kuidas Epp on oma tee leidnud. Saatejuht KÄRT TAMM    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            PLUSSPUNKT: PIIBLIPÄEVAD  2016 &quot;Paraleelreaalsus&quot;:  stuudios on VILJAR KAASMA, JANET URBA, GRETE-MAARJA TÖTT ja KRISTER SEPP, IIRIS KOHV, SANDER SAARD    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTE - Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raama-tust PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: Teeme algust uue järjelooga, milleks on HESBA STRETTONI „Heitlevad maailmad“. Loeb AINO LILLEMETS    
                Kell 19            MINA JA MAAILM: ÕNNE NÄILISUS JA TEGELIKKUS. Mikrofonide ees suhtlus- ja religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: KOGUDUSE ÜLESVÕTMISEST PIIBLI VALGEL. Vestlusringis PEETER ROOSIMAA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU,  siis hilisõhtune SAATKAVA ja RAADIOKANTSEL: arhiivilindilt õpetaja HARRI HAAMERI nelipüha jutlus (Jh 16:5-15)    
                Kell 22            HELIKEEL: KAHE JON´I LAULUD. Saate pani kokku JUHAN UNGRU    
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KÄSIKÄES: KAS NAINE UNUSTAB OMA LAPSUKESE? Vestlusringis ÕNNE KIVINURM, SIIRI SAAR, MARILIIS LAURIK ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 1       öösel            Saates IISRAEL JA MEIE kõnelevad PÜHA MAA AKTUAALSETEL TEEMADEL PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI    
                Kolmapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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